AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 110601
Processo Administrativo: 11060001/2024

A Câmara Municipal de Portalegre/RN, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei
nº. 14.133/2021 e a Resolução nº 127/2023-CMP, torna público para conhecimento dos interessados,
o presente Aviso de Contratação Direta nº 110601, visando a contratação de empresa especializada
para aplicação de película profissional Carbon G5, incluindo todo material necessário para a sua
instalação, afim de obter propostas de preços adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Data limite para apresentação da proposta e documentação: 14/06/2024
Hora limite para apresentação da proposta e documentação: 10:00 horas
Endereço eletrônico para recebimento das propostas adicionais: cmportalegre.licitacao@gmail.com
Site: https://cmportalegre.rn.gov.br
Critério de Julgamento:  Menor preço por item

O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estarão disponíveis na sede da

Câmara Municipal de Portalegre/RN, no email: https://cmportalegre.rn.gov.br ou através do E-mail:
cmportalegre.licitacao@gmail.com.

Outras informações poderão ser obtidas na sede da Câmara Municipal na Rua
Antônio de Freitas, 34, Centro, Portalegre/RN CEP: 59.810-000, no setor de Licitação e Contratação
Direta.

Portalegre/RN, 11 de junho de 2024.

Helison de Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO